KURJER LUBELSKI.

N^o 14.

Sroda dnia 2 (14) Lutego 1866 r.

Rok 1.

Wychodzi dwa razy w tygodniu, t. j. we Środy i Soboty.
Redakcyja przy ulicy Królewskiej w gmachu Dyrekcyi
Szczegół: Towa: Kredyto: Ziemskiego, Nr. 205.
Ogłoszenia przyjmują się tylko w Biurze Redakcyi.

PRENUMERATA WYNOŚI:

w Lublinie, kwartalnie Rsr. 1— rocznie Rsr. 4.—
na prowincyi „ „ Rsr. 1 kop: 25 „ „ Rsr. 5.—
pojedynczy egzemplarz kop. 5

Część Urzędowa.

— *Komissya Likwidacyjna w Królestwie Polskiem*, podaje do powszechnej wiadomości, że z mocy rozporządzenia Komitetu Urządzającego w Królestwie Polskiem, na zasadzie § 56 Najwyższego Ukazu o Komissyi Likwidacyjnej z dnia 19 Lutego (2 Marca) 1864 r. pierwszy termin losowania Listów Likwidacyjnych, naznaczony został na dzień 20 Sierpnia (1 Września) 1866 r.— i czynność ta z Najwyższego rozkazu poruczoną została Bankowi Polskiemu. (D. W.)

— *Komissya Likwidacyjna w Królestwie Polskiem*, podaje do wiadomości, że wynagrodzenie likwidacyjne przypadające na mocy decyzji Komissyi z dnia 12/24 Stycznia r. b. w ilości:

Rsr. 5826 kop.

zachęcając go, aby nie schodził z obranej raz drogi i w przedsięwzięciu swoim nie ustawał, ale czynem niech się stara dowodzić szczeroci swych chęci, a nie reklamą a przytem odwołujemy się do jego współprocederyzistów, aby starali się w niczem mu nie ustępować i w rywalizacji usiłowali zadowolić publiczność, co i im niezawodną korzyść przyniesie.

Nie pustelnik.

Dodatek do Nr. 14 Kurjera Lubelskiego.

Środa dnia 2 (14) Lutego 1866 r.

DONIESIENIA.

Komissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Duchownych. Na zasadzie odezwy konsulatu Jeneralnego C. K. Austriackiego, podaje do wiadomości powszechnej, że C. K. Rząd krajowy we Lwowie dla zapobieżenia wniesienia do Galicyi z Królestwa Polskiego zarazy księgosuszu wydał zarządzenie: 1.

Aby również wprowadzane nie były przez granicę od strony cyrkulów: Złoczowskiego, Żółkiewskiego i Przemyńskiego owce, kozy i trzoda chlewna, oraz gnój, ściółka i używane sprzęty stajenne. 3. Aby suche skóry, rogi i racice bydła rogatego tylko za zezwoleniem Naczelników Powiatowych za poprzedniem ich oczyszczeniem, wpuszczane zostały.

w Warszawie dnia 14/26 Stycznia 1866 r.
p. o. Inspektora Głównego Służby cywilno lekarskiej,
Radaea Stanu Beker. (D. G. L.)

KSIEGARNIA SKŁAD NUT MUZYCZNYCH I MAPP S. ARCTA W LUBLINIE,

Nabywszy na własność pozostałą nie wielką liczbę egzemplarzy Bernstejna *Biblioteki popularnej nauk przyrodzonych*, dla uprzyświecenia tego zajmującego dzieła, zniża cenę takowego z rsr.